
WAKACYJNE MILE BIEGOWE - DYSTANS 169M
Organizator: TKKF Koszalin
Data: 2018-08-08
Miejsce: Koszalin
Dystans: 0.169 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

WAKACYJNE MILE BIEGOWE - DYSTANS 169M, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RAWŁUSZEWICZ AGATKA 32 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 1 K 1 00:00:14.88 00:00:14.88 1:22 43.7
2 KOBUS PATRYK 25 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 1 M 1 00:00:15.42 00:00:15.42 1:28 40.8
3 PIÓRKOWSKA JULIA 13 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 2 K 2 00:00:17.50 00:00:17.50 1:39 36
4 WIECHOWSKI ADAM 20 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 2 M 2 00:00:19.07 00:00:19.07 1:51 32.2
5 KASZUBIAK WIKTOR 21 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 3 M 3 00:00:19.15 00:00:19.15 1:51 32.2
6 HAMALA BASIA 35 DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 3 K 3 00:00:21.24 00:00:21.24 2:03 29.1
7 KASPEROWICZ WERONIKA 27 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 4 K 4 00:00:21.59 00:00:21.59 2:03 29.1
8 KAMYK DOMINIKA 16 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 5 K 5 00:00:24.12 00:00:24.12 2:21 25.5
9 KASPEROWICZ EMILIA 6 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 6 K 6 00:00:31.45 00:00:31.45 3:02 19.7

10 STRUKIEL ZUZIA 34 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 7 K 7 00:00:37.07 00:00:37.07 3:37 16.5
11 GUĆ JULIA  31 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 8 K 8 00:00:47.81 00:00:47.81 4:36 13
12 KAMYK FRANCISZEK 2 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 4 M 4 00:01:00.74 00:01:00.74 5:52 10.2
13   30  1 07:56:44.38 07:56:44.38 2804:18 0
14 KOWALEWSKI IGOR 24 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 5 M 5 07:56:44.51 07:56:44.51 2804:18 0
15 PAMFIL LILKA 12 WEJHEROWO POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 9 K 9 07:56:45.09 07:56:45.09 2804:24 0
16 OSIECKI MICHAL 15 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 6 M 6 07:56:45.12 07:56:45.12 2804:24 0
17 HAMALA BASIA 11 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 10 K 10 07:56:45.24 07:56:45.24 2804:24 0
18 BORÓWKA OLIWIER 26 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 7 M 7 07:56:45.31 07:56:45.31 2804:24 0
19 MIKUSZEWSKA NADIA 22 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 11 K 11 07:56:46.31 07:56:46.31 2804:30 0
20 KOBUS PATRYK 28 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 8 M 8 07:56:46.47 07:56:46.47 2804:30 0
21 PAMFIL MAJA 23 WEJHEROWO POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 12 K 12 07:56:47.16 07:56:47.16 2804:36 0
22 TERLECKA ZOFIA 19 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 13 K 13 07:56:48.31 07:56:48.31 2804:42 0
23   29  2 07:56:48.83 07:56:48.83 2804:42 0
24 TERLECKA ZOFIA 18 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 14 K 14 07:56:49.37 07:56:49.37 2804:48 0

WAKACYJNE MILE BIEGOWE - DYSTANS 169M, Dziewczynki 1-7 lat
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RAWŁUSZEWICZ AGATKA 32 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 1 K 1 00:00:14.88 00:00:14.88 1:22 43.7
2 PIÓRKOWSKA JULIA 13 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 2 K 2 00:00:17.50 00:00:17.50 1:39 36
3 HAMALA BASIA 35 DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 3 K 3 00:00:21.24 00:00:21.24 2:03 29.1
4 KASPEROWICZ WERONIKA 27 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 4 K 4 00:00:21.59 00:00:21.59 2:03 29.1
5 KAMYK DOMINIKA 16 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 5 K 5 00:00:24.12 00:00:24.12 2:21 25.5
6 KASPEROWICZ EMILIA 6 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 6 K 6 00:00:31.45 00:00:31.45 3:02 19.7
7 STRUKIEL ZUZIA 34 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 7 K 7 00:00:37.07 00:00:37.07 3:37 16.5
8 GUĆ JULIA  31 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 8 K 8 00:00:47.81 00:00:47.81 4:36 13
9 PAMFIL LILKA 12 WEJHEROWO POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 9 K 9 07:56:45.09 07:56:45.09 2804:24 0

10 HAMALA BASIA 11 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 10 K 10 07:56:45.24 07:56:45.24 2804:24 0
11 MIKUSZEWSKA NADIA 22 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 11 K 11 07:56:46.31 07:56:46.31 2804:30 0
12 PAMFIL MAJA 23 WEJHEROWO POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 12 K 12 07:56:47.16 07:56:47.16 2804:36 0
13 TERLECKA ZOFIA 19 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 13 K 13 07:56:48.31 07:56:48.31 2804:42 0
14 TERLECKA ZOFIA 18 KOSZALIN POL DZIEWCZYNKI 1-7 LAT 14 K 14 07:56:49.37 07:56:49.37 2804:48 0
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WAKACYJNE MILE BIEGOWE - DYSTANS 169M, Chłopcy 1-7 lat
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KOBUS PATRYK 25 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 1 M 1 00:00:15.42 00:00:15.42 1:28 40.8
2 WIECHOWSKI ADAM 20 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 2 M 2 00:00:19.07 00:00:19.07 1:51 32.2
3 KASZUBIAK WIKTOR 21 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 3 M 3 00:00:19.15 00:00:19.15 1:51 32.2
4 KAMYK FRANCISZEK 2 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 4 M 4 00:01:00.74 00:01:00.74 5:52 10.2
5 KOWALEWSKI IGOR 24 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 5 M 5 07:56:44.51 07:56:44.51 2804:18 0
6 OSIECKI MICHAL 15 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 6 M 6 07:56:45.12 07:56:45.12 2804:24 0
7 BORÓWKA OLIWIER 26 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 7 M 7 07:56:45.31 07:56:45.31 2804:24 0
8 KOBUS PATRYK 28 KOSZALIN POL CHŁOPCY 1-7 LAT 8 M 8 07:56:46.47 07:56:46.47 2804:30 0

WAKACYJNE MILE BIEGOWE - DYSTANS 169M, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1   30  1 07:56:44.38 07:56:44.38 2804:18 0
2   29  2 07:56:48.83 07:56:48.83 2804:42 0
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